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دین زدایی میکنند چون ضربه خوردهاند
آمریکا و متحدانش فهمیدند که این ضربه را وقتی خوردند که نسخه اصیل و جامع اسلام به رهبری یک روحانی مجاهد به منصه ظهور رسید و قدرت

خود را به آنها نشان داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، عباس شمسعلی در یادداشتی نوشت: رهبر انقلاب در فرازی از پیام اخیر خود به حجاج فرمودند:« وحدت» و «معنویت»
در این مقطع زمان بیش از گذشته در معرض دشمنی و کارشکنی استکبار و صهیونیسم است. آمریکا و دیگر قطبهای سلطه استکباری، با وحدت
مسلمانان، با تفاهم ملّتها و کشورها و دولتهای مسلمان و با تدیّن و تشرّع نسل جوان این ملّتها به شدّت مخالفند و با هر وسیله بتوانند با آن

مقابله میکنند. وظیفه همه ما و همه ملّتها و دولتهای ما ایستادگی در برابر این نقشه خباثتآلود آمریکایی و صهیونیستی است.»

درخصوص موضوع وحدت در این بخش از پیام رهبر انقلاب میتوان در جای خود نوشت و گفتوگو کرد؛ اما آنچه ایشان در کنار موضوع بسیار مهم
وحدت مورد اشاره قرار دادند و کمتر درخصوص آن اظهارنظر میشود؛ موضوع مخالفت و مقابله آمریکا و دیگر قطبهای سلطه استکباری با تدیّن و

تشرّع نسل جوان ملّتهای مسلمان است.

شاید برخی دچار این شبهه و سؤال شوند که اصلاً تدیّن و تشرّع نسل جوان ملتهای مسلمان چرا باید برای آمریکا و جبهه سلطه و استکبار مهم و
حساسیتبرانگیز باشد و هدف از مقابله آنها با این موضوع چیست؟

واقعیت آن است که آمریکا و سردمداران نظام سلطه و استکبار با تجربهای که در چند دهه اخیر و پس از احیا و تقویت معنویت و دینداری در ایران و
کشورهای مسلمان به دست آوردند، به خوبی دریافتهاند که دین راستین و معنویت بر پایه اصول اسلامی در هر جامعهای شکوفا شده و بر کرسی

نشسته است، تبدیل به سد محکمی برای سلطه و تحقق زیادهخواهی سلطهگران شده است.

آمریکا و سایر سلطهگران نمونه بارز این ماجرا را در کشورمان و با وقوع انقلاب اسلامی تجربه کرده و همچنان از آن کینه به دل دارند.

در شرایطی که به واسطه وادادگی رژیم پهلوی در برابر زیاده خواهی آمریکا و انگلیس و نظام سلطه و صهیونیستها و کم رنگ شدن بروز و ظهور
دینداری کوبنده استکبار در سطح جامعه و تنزل دین به سطحی از رفتار شخصی فرصت خوبی برای جولان و چپاول اموال و داراییها و حیثیت ایران
توسط آمریکا و اذنابش فراهم شده بود، سر برآوردن یک روحانی تربیت شده در مکتب ضد ظلم، ضد وطنفروشی و ضد استکباری اسلام راستین یعنی
امام خمینی(ره) و ایستادگی این مرد الهی و بیدار شدن مردم و جوانان با دم مسیحایی رهبر حق طلبشان با پیروزی انقلاب اسلامی بساط آمریکا و

سردمداران استکبار را جمع و دست زیادهخواهان آنها را از تسلط بر منابع و داراییهای این کشور قطع کرد.

آمریکا و متحدانش فهمیدند که این ضربه را وقتی خوردند که نسخه اصیل و جامع اسلام به رهبری یک روحانی مجاهد به منصه ظهور رسید و قدرت
خود را به آنها نشان داد.

پیروزی انقلاب اسلامی و ایستادگی در برابر دشمنان با سلاح ایمان و بیداری و بصیرت در برابر توطئههای بعدی نظام استکبار از جمله جنگ تحمیلی
هشت ساله، خیلی سریع تبدیل به الگوی عملی جوانان در بسیاری از کشورهای اسلامی شد و این جوانان با قدرت و واقعیتهای بیبدیل نسخه
اسلامی که در برابر ظلم و تعدی و بیعدالتی سر سازش ندارد و تفاوت آن با اسلام خنثی و دارای پوسته ظاهری که ضرری برای مستکبران نداشت آشنا
شدند. تقویت باور دفاع از مظلوم و تشکیل گروههای مقاومت در کشورهای مختلف و برگشتن ورق در فلسطین به نفع مردم مسلمان این کشور،
شکستهای پشت سر هم و خوارکننده رژیم صهیونیستی و عقبنشینی تحقیرآمیز آن رژیِم جعلی از خاک لبنان، شکست شوروی سابق در برابر
مجاهدان دین باور افغانستان و... چند نمونه از الگوگیری و بسط الگوی جدید اسلام و پیروی از انقلاب اسلامی بود که ضربههای سنگینی به دنیای

استکبار وارد کرد.

از سوی دیگر پیشرفتهای چشمگیر نظام جمهوری اسلامی در عرصههای مختلف علمی و پژوهشی، نظامی، هستهای، سیاسی، اجتماعی، ورزشی،
فرهنگی و... و تبدیل ایران ضعیف دوران پهلوی به یک کشور تاثیرگذار و قدرتمند در عرصه جهانی و منطقه به اعتراف دشمن و تایید دوستان به علت
تربیت نسل جوانان متعهد و متخصص دین باور و پیاده شدن ارزشهای اسلامی چون لزوم خودکفایی، استقلال، قوی شدن (که ریشه در باورهای دینی
و آیات قرآن دارد) رسیدگی به مظلومان و... بوده است. نشان به آن نشان که هر جا به هر اندازه در طول 44 سالی که از عمر انقلاب میگذرد از اصول و
ارزشهایی که رمز پیروزی و برتری ما بود غافل شدیم و به سمت نسخههای غیربومی و دیکته شده متناقض با این اصول و باورها رفتیم دچار خسران و

در جا زدن شدیم.

خسارتی که آمریکا و استکبار جهانی از روشن شدن دوباره شعله نورانی اسلام ناب محمدی(ص) در ایران و گسترش تلألو این نور روشنگر به کشورهای
مسلمان و حتی غیر مسلمان دیگر متحمل شدهاند سالهاست که آنها را به فکر خاموش کردن نور ایمان و دینداری در این سرزمین انداخته است یعنی

همانجا که سرمنشاء نور و وارد آمدن ضربه سخت به آنها بوده است.



برای این کار شبیخون فرهنگی که در سالهای پس از جنگ در کشورمان به راه افتاد تا امروز در ابعاد و زمینههای مختلف از سوی دشمن دنبال شده
است. در این راه دشمن از هیچ ابزاری که میتوانسته روی ذهن و باور جوانان این سرزمین اثر بگذارد دریغ نکرده است؛ از راهاندازی و تامین مادی دهها

شبکه 24 ساعته ماهوارهای فارسی زبان تا سرمایهگذاری عظیم بر روی فضای مجازی و شبکههای اجتماعی در اختیارش.

دشمن حتی برای خدشه به الگوی برتر انقلاب اسلامی دست به معادلسازی خیالی همچون پرورش شیعه انگلیسی با تفکر جدایی دین از سیاست و
توجه به ظاهر مراسماتی همچون عزاداری هم زده است که سودی برایش نداشته است.

نکته مهم اینکه هر چند نمیتوان منکر اثرگذاری نا مطلوب سرمایهگذاری هدفمند دشمن در حوزه تهاجم فرهنگی و تغییر سبک زندگی ایرانی اسلامی بر
روی برخی جوانان و اقشار جامعه شد اما به جرأت میتوان گفت همچنان با همه این اقدامات روح حاکم بر جامعه و فضای فکری بسیاری از جوانان
کشورمان نشأت گرفته از ارزشها و باورهای انسانساز دینی و معنویت است. حضور انبوه جوانان و نوجوانان در مراسمهای مذهبی رشد دهنده تفکر
اسلام مخالف بیتفاوتی و خنثی بودن در برابر ظلم و بیعدالتی و استکبار از محرم و راهپیمایی اربعین تا اعتکاف و دعای عرفه که نمونه باشکوه آن را
همین چند روز قبل در سراسر کشور دیدیم تا جان دادن برای حفظ و حمایت از ناموس مردم که باز نمونه آن را دو ماه قبل در سبزوار با رشادت شهید

الداغی دیدیم همه از زنده بودن دین و معنویت در جامعه به رغم سیل سهمگین تهاجم فرهنگی دشمن حکایت دارد.

نمونه پررنگ اخیر در کشورمان پرداختن ابزارهای رسانهای و تبلیغی دشمن به موضوع ترویج بیحجابی است؛ علت هم زیر سؤال بردن حجاب به عنوان
میراث ارزشمند زنان مسلمان و دامن زدن به بیحیایی و بیعفتی و کشاندن جوانان به وادی خطرناک لذتجویی جنسی و شهوترانی است. در این
شرایط است که دشمن میخواهد جوان فعال، دیندار، ضد ظلم و دشمن استکبار را تبدیل به عنصری خنثی و بیتفاوت در برابر دشمنی و دست درازی

نظام سلطه کند.

حجم فراوان هجمهها علیه حجاب در حالی است که زنان و دختران محجبه و دیندار در این کشور توانستهاند به بالاترین قلههای پیشرفت علمی و
اجتماعی و... دست پیدا کنند اما اکنون به دروغ حجاب مانع پیشرفت زنان معرفی میشود. طبیعی است که مسئله حجاب آن طور که برنامهریزان
دشمن تدارک دیدهاند به بیحجابی ختم نخواهد شد و هدف ترویج برهنگی و سرگرم کردن جوانان به پوچی است. در این بین همه باید از خود بپرسیم
آیا دشمن با این حجم از هزینهها و به کارگیری شبکههای مختلف و پرداختن به موضوع بیحجابی واقعاً نگران و دلسوز زنان و جوانان کشورمان است؟

حال که دشمن با برنامه و تدارک وسیع برای اجرای نسخه آندلسی کردن کشورمان (همان کاری که با ترویج فحشا با مسلمانان فاتح سرزمینهای
اروپایی کردند و از جوانان مبارز و سختکوش، جسمی بیتفاوت و غرق شهوت ساختند و شکستشان دادند) از هیچ کوششی دریغ نمیکند، وظیفه همه
دستگاهها و مروجین و مبلغین ارزشهای اسلامی از رسانهها تا صاحبان تریبون، متولیان آموزش و پرورش و آموزش عالی و... است که با ارائه جذاب و
علمی و به روز ارزشهای اسلامی و زیباییهای دینداری به نسل نوجوان و جوان همچون گذشته نقشه شوم دشمن در دینزدایی از این سرزمین را نقش

بر آب کنند.
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